DECRETO DE Nº 148, DE 08 DE JULHO DE 1943

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAPOLIS, no uso de suas atribuições,
resolve nomear o Sra. ODETE SIQUEIRA SILVA para exercer as funções de
professora da Escola Rural da Fazenda Pau-Terra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, em 08 de julho de 1943

JOAQUIM CÂMARA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL